AURAN KUNTA
Rakennusvalvonta

Tunnus
Myonnetty

23-0019-T
19.01.2023

23-0021-1
26.01.2023

23-0022-T
09.02.2023

23-0023-T
16.02.2023

23-0024-1
02.03.2023

23-0025-1
02.03.2023

23-0026-T
16.03.2023

MyoOnnetyt luvat

01.01.2023- 30.03.2023 1
Rakennuspaikka

Hakija ja osoite

Toimenpide

019-423-0004-0000, Turuntie 11

Solarigo Systems Oy

Autokeskuksentie 16 , 33960 PIRKKALA

Toimenpidelupa

Maston, piipun, sailion, laiturin tai vastaavan rakentaminen tai muun
erillislaitteen sijoittaminen (esim. markiisi, aurinkokerain).

019-402-0036-0029, Peralankuja 5
Riitta Sahla

Raskinpolku 6 B 48 , 20360 TURKU
Toimenpideilmoitus
Aurinkopaneelien asennus

019-423-0003-0204, Hakapellontie 12

Jorma Peltoniemi

Hakapellontie 12 , 21380 Aura

Toimenpidelupa

Vanhan takan purkaminen ja uuden rakentaminen.

019-423-0003-0122, Makikuja 3
Knuutila Hannu

Makikuja 3 , 21380 Aura
Toimenpidelupa
Julkisivutoimenpide

019-423-0002-0313, Asematie 10

Timo Tapani Knuutila

Asematie 10, 21380 Aura

Toimenpideilmoitus

Maston, piipun, sailion, laiturin tai vastaavan rakentaminen tai muun
erillislaitteen sijoittaminen (esim. markiisi, aurinkokerain).

019-423-0001-0193, Rinnekuja 4

Sirpa Vappu Annikki Hagstrom-Suojanen

Rinnekuja , 21380 Aura

Toimenpidelupa

Maston, piipun, sailion, laiturin tai vastaavan rakentaminen tai muun
erillislaitteen sijoittaminen (esim. markiisi, aurinkokerain).

019-414-0002-0012, Paivastontie 261

MTY Heikola J & P

Vanha Tampereentie 565 , 21360 Lieto as

Toimenpidelupa

Rakennetaan nestemaisien luomulannoitteiden varastosailio



23-0027-T
17.03.2023

23-0028-R
17.03.2023

23-0029-T
23.03.2023

10

019-423-0001-0032, Knaapinkuja 1

Asunto Oy Auran Knaapinrinne

C/o Isanndinti-Pauna Oy Myrskytie 21 , 21600 PARAINEN
Toimenpidelupa

Takan rakentaminen.

019-415-0001-0057, Korpelankaari 25

Juha Kahari

Muonarengintie 9, 21160 MERIMASKU

Rakennuslupa

Uuden varaston, autotallin tai muun talousrakennuksen
rakentaminen.

019-402-0003-0110, Isoniityntie 90
Heli Maria Elina Koivulahti
Isoniityntie 90 , 21380 Aura
Toimenpidelupa

Autotallin oven asennus.
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